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Nomes, descrições, imagens de motores, veículos, montadores, etc. são apenas para referência.
Os itens deste informativo são peças de reposição Kolbenschmidt (KS), Pierburg e BF com qualidade e garantia para as aplicações listadas.
*Fonte: FRAGA Inteligência Automotiva

SAKS: 0800 721 7878 | www.ms-motorservice.com.br

para maiores informações entre em contato através do SAKS 0800 721 7878
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#02 ANO: 2025LINHA LEVE

TOYOTA
Código 
do Produto Medida Motor Veículo Ano Referência Cruzada

VÁLVULAS

50017193
50017194

IN
EX

2NR-FBE - 1.5 L 16V 
DOHC - 4 cilindros - 
FLEX

ETIOS
ETIOS CROSS
ETIOS SEDAN
YARIS
YARIS SEDAN

2012/2021
2013/2018
2012/2021
2018/2024
2018/2024

OE

Mahle

13711-47050
13715-47050
VA0631775
VE0631774

NCM / CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 8409.91.14
CÓDIGO EAN / CÓDIGO DE BARRAS: 7890537165180, 7890537165197
FROTA CIRCULANTE 2024: 505.376 VEÍCULOS*
PRODUTOS JÁ DISPONÍVEIS PARA ESSA APLICAÇÃO: ANEL: 800142140000 / ARRUELA DE ENCOSTO: 79570600 / 
BRONZINA DE BIELA: 37232600 / P+A: 42017600
UNIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO: PEÇA



Nomes, descrições, imagens de motores, veículos, montadores, etc. são apenas para referência.
Os itens deste informativo são peças de reposição Kolbenschmidt (KS), Pierburg e BF com qualidade e garantia para as aplicações listadas.
*Fonte: FRAGA Inteligência Automotiva

SAKS: 0800 721 7878 | www.ms-motorservice.com.br

para maiores informações entre em contato através do SAKS 0800 721 7878
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#02 ANO: 2025LINHA LEVE
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VOLKSWAGEN
Código 
do Produto Medida Motor Veículo Ano Referência Cruzada

VÁLVULAS

50017197
50017198

IN
EX

EA211 - 1.0 L 12V 
DOHC - 3 cilindros - 
FLEX
EA211 (CHPA)  - 
1.4 L 16V DOHC - 
4 cil. - GASOLINA
EA211 (CWLA)  - 
1.4 L 16V DOHC - 
4 cil. - FLEX
EA211 (CYTA)  - 1.0 L 
12V DOHC - 
3 cil. - FLEX
EA211 (CZDA)  - 
1.4 L 16V DOHC - 
4 cil. - FLEX
EA211 (CZDA)  - 
1.4 L 16V DOHC - 
4 cil. - GASOLINA
EA211 (CZDA)  - 1.4 
L 16V DOHC - 4 cil. - 
GASOLINA
EA211 (DHSB)  - 1.0 
L 12V DOHC - 3 cil. - 
FLEX

NIVUS

GOLF
GOLF VARIANT

T-CROSS

UP!

GOLF
GOLF VARIANT
TIGUAN
TIGUAN

GOLF

POLO
T-CROSS
VIRTUS

2020/2024

2013/2016
2014/2018

2019/2024

2015/2021

2015/2019
2017/2018
2018/2019
2016/2018

2019/2020

2017/2022
2019/2024
2017/2024

OE

Mahle

04C109601D
04C109611B
VA0701776
VE0701783

NCM / CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 8409.91.14
CÓDIGO EAN / CÓDIGO DE BARRAS: 7890537165241,7890537165258
FROTA CIRCULANTE 2024: 412.636 VEÍCULOS*
PRODUTOS JÁ DISPONÍVEIS PARA ESSA APLICAÇÃO: ANEL: 800122430000, 800142930000 / ARRUELA DE ENCOSTO: 79515600 / 
BOMBA DE COMBUSTÍVEL DE ALTA PRESSÃO: 7.06032.27.0 / BOMBA DE RECIRCULAÇÃO DE ÁGUA: 7.06740.16.0 / 
P+A: 42109600, 42147600 / CORPO BORBOLETA: 7.09460.01.0 / MÓDULO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL: 7.07796.07.0 / 
RADIADOR DE ÓLEO: 7.09269.26.0
UNIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO: PEÇA


